

**Lucrari de constructie a unei parcar
auto de uz public pe terenul cu nr.
cadastral 0100413330 din str. Calea
Orheiului, sect. Riscani, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Nr. 3628-7-1 Mobilier urban**

Valoarea de deviz 231 322,99 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Mobilier urban				
		1.1. Capitolul 1.1 Lucrari de constructie				
1	TsH80B	Aranjarea bancilor, masa 100-200 kg	buc	7,000	50,40 50,40	352,80 352,80
2	TsH80A	Aranjarea bancilor, masa pina la 100 kg (urne de gunoi)	buc	7,000	21,60 21,60	151,20 151,20
		<i>Total</i>	lei			504,00
		Total Capitolul 1.1 Lucrari de constructie Inclusiv salariu				504,00 504,00
		1.2. Capitolul 1.2 Utilaje				
3	Decorstone	Banca de beton cu speteaza din lemn si ghiveci 2000x450x450h	buc	7,000	11 000,00 0,00	77 000,00 0,00
4	Decorstone	Urna din beton URBAN	buc	7,000	7 000,00 0,00	49 000,00 0,00
5	material	Bio WC cu lavoar si dezinfectant analogic Ecostyle lux	buc	3,000	15 000,00 0,00	45 000,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			171 000,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 1.2 Utilaje Inclusiv salariu				171 000,00
		<i>Total</i>	lei			171 504,00
		Total Capitolul 1. Mobilier urbal Inclusiv salariu				171 504,00 504,00

		Total	lei			171 504,00
		Asigurarea sociala si medicala	24 %			120,96
		Total				171 624,96
		Cheltuieli de regie	8 %			13 730,00
		Total				185 354,96
		Beneficiu de deviz	4 %			7 414,20
		Total				192 769,16
		TVA	20 %			38 553,83
		Total deviz: Inclusiv salariu				231 322,99 <hr/> 504,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructie a unei parcar
auto de uz public pe terenul cu nr.
cadastral 0100413330 din str. Calea
Orheiului, sect. Riscani, mun. Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Nr. 3628-7-1 Mobilier urban**

Valoarea de deviz 231 322,99 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,30	80,00	504,00
Total manopera						504,00

Materiale:

1.	56286265-banca	Banca de beton cu speteaza din lemn si ghiveci 2000x450x450h	buc	7,00	11 000,00	77 000,00
2.	56286265-Bio WC	Bio WC cu lavoar si dezinfectant analogic Ecostyle lux	buc	3,00	15 000,00	45 000,00
3.	56286265-urna din beton	Urna din beton URBAN	buc	7,00	7 000,00	49 000,00
Total materiale de construcții						171 000,00
Total utilaje de construcții						0,00

Total	lei	171 504,00
Asigurarea sociala si medicala	24 %	120,96
Total		171 624,96
Cheltuieli de regie	8 %	13 730,00
Total		185 354,96
Beneficiu de deviz	4 %	7 414,20
Total		192 769,16
TVA	20 %	38 553,83

Total deviz:

231 322,99

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de constructie a unei parcar
auto de uz public pe terenul cu nr. cadastral
0100413330 din str. Calea Orheiului, sect.
Riscani, mun. Chisinau**

**Investitor Directia Generala Mobilitate
Urbana**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Mobilier urbal				
		1.1. Capitolul 1.1 Lucrari de constructie				
1	TsH80B	Aranjarea bancilor, masa 100-200 kg	buc			50,40
						50,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,63	80,00	50,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			352,80
2	TsH80A	Aranjarea bancilor, masa pina la 100 kg (urne de gunoi)	buc			21,60
						21,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,27	80,00	21,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			151,20
		1.2. Capitolul 1.2 Utilaje				
3	Decorstone	Banca de beton cu speteaza din lemn si ghiveci 2000x450x450h	buc			11 000,00
						0,00
	56286265-banca	Banca de beton cu speteaza din lemn si ghiveci 2000x450x450h	buc	1,00	11 000,00	11 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			77 000,00
4	Decorstone	Urna din beton URBAN	buc			7 000,00
						0,00
	56286265-urna din beton	Urna din beton URBAN	buc	1,00	7 000,00	7 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			49 000,00
5	material	Bio WC cu lavoar si dezinfectant analogic Ecostyle lux	buc			15 000,00
						0,00
	56286265-Bio WC	Bio WC cu lavoar si dezinfectant analogic Ecostyle lux	buc	1,00	15 000,00	15 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			45 000,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.